
Struttura Territoriale Sicilia
Viale A. De Gasperi, 247 - 90146 Palermo - T [+39] 091379111 - F [+39] 091 521722
Pec anas.sicilia@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Rete Ferroviaria Italiana S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

ALLA CROCE ROSSA ITALIANA

AL COMANDO PROVINCIALE DEI C.C. DI PALERMO

ALLA CITTA ' METROPOLITANA DI PALERMO

AL COMP.TO POLIZIA STRADALE DI PALERMO

ALLA SEZIONE POLSTRADA DI BUONFORNELLO

ALLA PREFETTURA DI PALERMO

AL DIP. REGIONALE DI PROTEZIONE CIVILE PALERMO

ALLA QUESTURA DI PALERMO

ALL' ASS. REGIONALE INFRASTRUTTURE E MOB

AL COMANDO PROV VIGILI DEL FUOCO PALERMO

ALLA STAZIONE CARABINIERI GERACI SICULO

ALLA STAZIONE CARABINIERI PETRALIA SOTTANA

ALLA STAZIONE CC DI PETRALIA SOPRANA

AL STAZIONE CC GANGI

ALL' ANAS COORDINAMENTO TERRITORIALE SICILIA - RAC AREA COMPARTIMENTALE PALERMO

ALL' ANAS COORDINAMENTO TERRITORIALE SICILIA - SEGRETERIA GENERALE

AL C.C.I.S.S.

AL COORDINAMENTO TERRITORIALE SICILIA S.O.C. CATANIA

AL COORDINAMENTO TERRITORIALE SICILIA S.O.C. DI PALERMO

AGLI COORDINAMENTOTERRITORIALE SICILIA - SERVIZIO CLIENTI

ALLA DIREZIONE OPERATION E COORDINAMENTO TERRITORIALE

AL RESPONSABILE DEL CENTRO MANUTENTORIO B

A GIUSEPPE IVANO CANNONE

AL COMUNE DI GANGI

AL COMUNE DI GERACI SICULO

AL COMUNE DI PETRALIA SOPRANA

AL COMUNE DI PETRALIA SOTTANA

A SABRINA GULINO

OGGETTO
Proroga, fino al giorno 06/09/2023, dell'Ordinanza n. 285/2022/PA Prot. CDG-0722309-U con
oggetto:

CDG.23-05-2023.0392875.U



Cantiere - Completamento, ammodernamento, potenziamento strada

* Tratta SS 120 DELL'ETNA E DELLE MADONIE dal km 77+415 al km 77+585 Corsie: tutte
Provvedimenti: senso unico alternato mediante impianto semaforico

Per tutti i tratti interessati dai lavori, in funzione delle necessità di ciascun intervento.

Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 104/2023/PA



ORDINANZA N. 104/2023/PA

RESPONSABILE AREA GESTIONE RETE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0722309-U del 18/10/2022
Sentito il parere favorevole Capo Centro
Sentito il parere favorevole Direttore Lavori

CONSIDERATO

che i lavori sono ancora in fase di prosecuzione.

ORDINA

La Proroga dell'Ordinanza n.285/2022/PA fino al giorno 06/09/2023

RESPONSABILE AREA GESTIONE RETE
( DOMENICO CURCIO )

SIGNATURE

Signed by Domenico Curcio

on 23/05/2023 15:47:01 CEST
















